ひので夏まつり実行委員会 委員長 東 亨

日の出町合併70周年・町制施行50周年記念第21回「ひので夏まつり」へのご協賛について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本町の発展のため格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先の実行委員会におきまして、日の出町合併70周年・町制施行50周年記念第21回「ひので夏まつり」を開催する運びとなりました。

つきましては、本事業の円滑な運営と元気あふれる明るいまちづくりの実現のため、誠に 勝手なお願いではございますが「ひので夏まつり」へのご協賛をご検討いただきたくお願い 申し上げます。

記

1開催日時 令和7年7月26日(土)

2 開催概要 主催:ひので夏まつり実行委員会 会場:日の出町民グランド 催し物:花火大会、郷土芸能、盆踊り、模擬店

3協賛金額 一口1万円から

※本年度より5万円以上のご協賛をいただいた方は、名入り提灯を会場内に展示いたします。詳細は別紙をご覧ください。

4 募集期間 令和7年5月30日(金)まで

5 納入方法 申込書に必要事項をご記入の上、FAX 等でひので夏まつり実行委員会へご提出 いただき、ご協賛金は、下記口座へお振込みください。

> ※直接窓口へご持参いただく場合は、申込書とご協賛金を下記窓口へお願いします。 (午前8時30分~午後5時15分 ※正午~午後1時・土日は除く)

ご協賛金のお振込先

金融機関名 西武信用金庫 日の出支店

普通 0120871

ヒノデナツマツリジッコウイインカイジムキョク

口 座 名 ひので夏まつり実行委員会事務局

※振込手数料は差引きいただいても結構です。

6お申込み・問い合わせ先

ひので夏まつり実行委員会事務局

(日の出町役場2階 産業観光課 商工観光係内)

郵便番号 190-0192

住 所 東京都西多摩郡日の出町大字平井2780

電 話 042-588-4101

FAX 042-597-4369

メール natu@town. hinode. tokyo. jp

7その他 ご協力いただいた方につきましては、町内全戸に配布するパンフレットに掲載させていただきます。申込期限を過ぎますと協賛一覧に掲載できないことがございますので、期日までにお申し込みいただきますよう、お願いいたします。

※昨年度と同様に、会場を「日の出町民グランド」へと変更させていただくため、会場規模の都合上、協賛者向けにご用意していた招待席はございません。予めご了承ください。